prcdictorum vinorum et aliarum quacumcunque rerum vel mercimoniorum adduc-

cioue, vendicione, alienacione vel alia quarunque disposicione, dum ad eos per-

uenerit seu transitm fecerit, per Ciuitates, loca et dominia quecunque, aut in

quibus idem Angelus residenciam fecerit, uel nuuccius eiu3 morám traxerit, debe-

ant prosequi omni, qua decet, beneuolencia et faitore, non permittendo sibi uel

dieto nunccio suo per quempiam inferri quamcunque molestlam , Iniuriam uel

grauamen, Quin ymo dictum Angelm circa presentis concessionis et exempcionis

nostre graciam protegant effectualiter et conseruent presenciarum sub Imperialis

nostre Maiestatis Sigillo testimonio litterarum. Datum Budissin Anno domini Mil-

lesimo Trecentesimo Septuagesimo tercio, Indiccione vndecima, IUI" Kalendas

Aprilis, Regnorum nostrorum anno vicesimo Septimo, Imperii vero decimo octavo.

Per dominum archiepiscopum Pragensem Theodoricus damerow. Verso: R. Jo-

hannes Saxc, cantor Lubicensjs.

In der vierten Urkunde nimmt König Wenzel IV. den Bruder-

sohn des Angelus de Florentia, Bürger der Grösseren Stcadt Prag,

zu seinem Apotheker und Diener auf, befreit ihn von jeder andern

Jurisdiktion mit Ausnahme jener der Könige von Böhmen, ertheilt ihm

alle Vorrechte, deren sich die Hofdienerschaft erfreut und bestcätigt

ihm alle Privilegien, die für den in der Heinrichsgasse gelegenen

Garten und Hof ertheilt wurden. Die am 17. Juni 1409 ausgestellte

Urkunde lautet:

Wenceslaus, dei gracia Romanoruni rex semper Augustua et Boemie Rex.

Notum facimus tenore presenciuni Vuiucrsis: Nichil est, quod glorie nostre magis

expediat et ad laudem pertineat et honorem, quam illos sub speciali beniuolencia

retinere ac eorum comodis insistere gracioso, quorum predecessorcs vt (sie) con-

saugwiuei in fide et constaucia aput progenitores nostros sunt comperti solidi ac

grata scruicia prestiterunt. Cum dilecti nolis Ludwici de iflorencia, Ciuis Maioris

ciuitatis Pragensis, predecessores et Consangwinei et presertim quondam Angelus

de ffioreucia, appotccarius nostor, eiusdem Ludwici Patruus, cuius animam possi-

dcat paradisus, longis retroactis temporibua progenitoribus nostris et demum Se-

renissimo principi, diue memorie domino Carolo, Romanorum Imperatori, et Boo-

mie Rcgi, Genitori nostro carissimo, pariter et nobis fideles semper fuerint et

grata obscquia reddiderint vltronea voluntate. Nos igitur horum iutuitu predictuni

Ludwicum, quem predecessorum suorum huiu3modi ex indiciis plerum euidentibus